
* mu:—(P

' . _

ŠÍ *“
. ' , . _ ' - ' :

__ <-
efe gum 6 mm _ :< <% \ _“ - č.. _'.š'[J„......xozRM/2a:?

-. <<"
(sehváíena RM dne fr.. 012017, usnesení č. mysem

51531 ŘÍJ;

'
. _

rá; %! .- pedfe & 2585 a nás?. zákona čísle 89120912 s_n, Qbčanský zákení_k„__(dá_fe jen (32) _ _ _ _ _

5% <,-.__, “T“-"10 9“me 5-8 mi?-"W má?—Met provedení díla & ebjé.dn,alelz .?eÍžaygguje'h __zapiaqenj geny za jeho . -
É;— EŠ: ' '. - ;'='--__ -' _ .:5':;_::;___< _-__;-___ ' ;_ _ _ - : .<<<? - - - : ..

<<< _m- LSMLUVNI STRÉNY
_ __ _ - _ _žáréó __ . - .. _ __

1.1.0bjednagei:
; $$$-Příbram _ _ ' ' ' = _ _ _“ ' " _ .SWD: “ ' . . - Tyršova 103.251 0-1 Papam - ' _ .. '. - _ . .Statutárnfzástupce: _ - ing.__J_ingířich Vářéke,_staro$_te _ . _ _ '. - _ ._ . = _“ '

mc:
620024632

- '-Banfsovni <<<—<<<: _ -- . , - . _. . _. _ _ _

1.2.Zhotovítei: _ _ _- OKNA lvů-„353 . _; __ _ _ - _ '-.'_-_--- 'Sídlofmísťopodnihání: : - -_- Stje're'ůfdříehbif'ieefi562 G1 Usti nad Dfřieí . ' i ' - : -
S3a1utámízástuppe:

_ .;.Rpmar<1__a_ng<r,i<qna<<<r ._ - i: < '. * " jř -
ÚÍCI ' GZMf—iSSQř'G ' ' ' - ;_=;;_ * íf- ' - -' _ '
Bankovní s_pejení:

- ' -' - . _“Číslo účtu:
_ _ _ __ _ - -_ _ - _ ._Zapsanýu Krajského soudu v Hradcíňráfove spisová máčka 336093 ' “_ ' _ = ' ' '

tdálejemghntovitel'f) : -. ' ' '.-. ř _ - ;_ .; _ . - =

1.3, Gprávněn'ízásiupci kjednání: ' = : .- . _ " ;- - -_ - ' . ' -

Ve věcech smíuvnfch:
'- _- _ ' ' _ __ - - _. ' _Objednatel: ing Jindřich Vařeka, starosia _ _ _' _;_ - _- '- ' _ _

Zhotovitel: Román Langer, jednatel _ - " .“ g_i _: g _ -: - “ '

Ve věcech odbemých: _ - ' _ _ '- _; “i __: Po debu dna bude objednašele na _s'texqbězas'tapqwei: Jak) _Gyátíáe, Deváqušani J_ng. Milan s_tgfka.kteří jsou oprávněni ke všem. úkonům Wk'ájíšihí Sé pinění'$_i_ířa_,_vyjma zúžil! či doplnění l_éto švWWWo dílO- Z-ást'ueci objednatele kanlrošuji Halil? půiádšnýeh ptát?-. 5593.9-0vin0í & Oprávnění qvěřit, *?ZhDiDVite'čm výúčiované práce MPC-Vídeň Skyiečně prúvedéhýmmhpdnutým výkonům. Jsou dáleoprávněni řeší! lebhnícké prohře-Iny .a přešfb'éžně projednávat Š'ÚĚ'W? deplňkydíle, jsou _apftávněniprovádět rozhodnutí týkající se projekčních zmen. díla. p_róvšdeqí dedatgčných zkoušeipnabpověšení, odstraněnmebo náhrady pičo-Ž! Haré “?ÍSQPFÉPUĚŠQH ?PŘ'ÍPÉÍDĚŠšimÍ-SWWW .“ :_ __ _

* ZáS-ÍUPce-m Zhofůě'řše-Fe na Slabě-JeaVácfa? Kuříásaf ;!šieťý Jef pořě'řeh. říše-him--S.íavebních„p_r_acf. <
korírdinací sjubdocjayaielů a řešením všech prohié'mú. SQUýisejícich s reaiizací díla. .“ ;_ ' = _ - -_ : <:

u. PŘEDMĚT ním

' _ - _2.1 Stavební práce na akci „Výměna oken“
_ - -_ _ =Dílčí část ? veřg_“né ZakáZBEí Výměna oken -Zámeček - Ernestinum _ : _ __ _ _ _ ' 'enačást'e veřeíné Ě-'kážkg: Výměna oken - rsš & HPDSjFříhram _ _ - < _ _

- vše v podobě 'a kvalitě blíže specifrkovaných \; nabídce a v rozsahu. danem die následujících příliž—h. kteréjsou nedifnou součástí této smlouvy:

příloha č. 2 a 3: cenová nabídka

<

„Strání—zil »



Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě, rozsahu a kvalitě podle cenové nabídky ze dne
22.06.2017.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě.
předpokládané projektovou dokumentaci, a takto jej bylo možné i užívat,

2.2. Sjednané dilo bude provedeno vsouiadu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska technického a
technologického sjednávají se jako závazně technické a technologické předpisy a normy týkající se
provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci
či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své
náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele
jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-ii při realizaci dila k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla vyplývajícím :
podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis
těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS vaktuálni cenové úrovni (pokud práce
nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen
"Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), vněmž bude řešena změna ceny,
případně i terminu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy
nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel
neučiní, má se zato, že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení
má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilýmí.

m. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazu'e rovést a uředat ředmět díla dle čl. II v době:

_daiumzaha'ení raci
Dílčí části veře'né zakázk ; 01.09.2017 31.10.2017

Dílčí část 6 veře'né zakázk : 07.08.2017 __ 2808201?

3.2. Nezahájí-ti zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaněm termínu,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
termínu dokončení díla, pokud dojde vtomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním
deníku). -

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele. posunuje se termín dokončení díla
o dobu prodlení.

3.5 Dodržení času plnění zhotovíteiem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech
dalších případných Správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění
stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel
v prodlení s piněním závazku provest dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením g
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušeni se pak
prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel
neprovádí dílo vsouladu spodminkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín %
dokončení díla se o dobu přerušeni provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele
neprodlouží.

2 | 5 l l' < 11 k a



iv. CENA za DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 52611990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele. která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele. nezbytné pro dokončení díla v rozsahu.
který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele
obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a
její výše byl odsouhiasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 5231990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

. cena bez DPH
DllCI cást 1 VZ: Výměna oken —Zamecek — Ernestinum 378 715_00 458 24590

Dílcr čast & VZ: Vymena oken -— 18 a HPOS Pribram 295 600.00 - 357 676.00

Ice“ “'n'“ * marapo ' 815921,00 ]

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA .JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj. pokud
jde o horni limit ceny za dílo. zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.
V případě. že rozsah dila bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla
dojde ke zjištění. že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším
rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena dila adekvátním způsobem sníží
(tzv. méněpráce). V ostatních případech může být cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. změněna pouze
písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla
je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Za uskutečněné plnění bude vystaven zhotovitelem daňový doklad v souladu se zákonem 23552004 Sb.,
o daní z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel nevystupuje ve vztahu kdanému plnění jako osoba
povinná k dani. Přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

4.5, Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném
díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení dila, Vlastníkem
díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla
do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny
(viz poiožkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. způsos PLACENÍ cím [FAKTURACE. zAtouv)

5.1. Provedeno práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu _

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. lC, DiČ

DlČ plátce

předmět dodávky a den jejího plnění

den odeslání faktory a datum jeji splatnosti

označení banky a číslo účtu. na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

3 je a i“ < 11 k a



5,3. Součásti každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro

fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—ll mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce. u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitěho

dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel cprávněn zbylých deset
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6, Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

53. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů pojejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1, této smlouvy.

5.8, Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku či. tl této smlouvy, se do soupisu praci nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemné dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky. odpovídajicí dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

vr. způsoe PROVÁDĚNÍ nim

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN. zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikací takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy/“). Pokud porušením uvedených předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Vpřipadě, že zhotovitel nebude přes

písemné upozorněni objednatele dle odst. 6.2. provádět dilo vsouladu spředpisy, bude objednatel

oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez

vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné

podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé
takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě

mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasena práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této

smlouvy.

6.3. Práce. které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musi zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla—Ii by nahrazováním škoda objednateli. hradí zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo _
nevyhovují zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se tak,

může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.
<

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majicími

odpovídající odbornou způsobilost s kvalifikací.

4 ! S i t“ a n k o



6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci, vybavení pracovniků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi, Před prováděnim jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném tožsahu cíle článků Vílí, lX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. 23 všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným
osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod
vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).
Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezůčastněným osobám, Zhotovitel se
zavazuje. že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené
odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto
skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavebni deník (SE)) o
pracích, které provádí. Do deniku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně
víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedouclm tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění
odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce Správců inženýrských siti, zpracovatel PD a
přislušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—li objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů
po provedení zápisu, jinak se má za to. že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, lČ, DIC zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

» přehled všech provedených zkoušek jakosti

a seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

6,16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se
zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. Vpřipadě, že se
objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve
objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou
formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky, Pokud tak neučiní, je povinen
na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly pnírběhu prací svolává
objednatel kontrolni dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

;

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodně řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení praci podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplni-Ii zhotovitel svoji upozorňovaci povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně
převzít & používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela
vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat

SISlránka



smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a

to až do úplného vyklizení staveniště,

639. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě použití známo, že je škodlivý zhlediska

platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést

okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tim, že veškeré náklady

s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je Oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistit.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla v rozsahu

dle přílohy č,1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doloženi uvedených materiálů zhotovitel

předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujicich s výzvou takového úřadu, a to
buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj, prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz či, 3.1.j,

pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádně vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní

směrové a výškové body a to až do doby předáni díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení

v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektoval

rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku EI, vodovodu a kanalizace

včetně připojovacích míst určených správci siti.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávka'm či překopům veřejných

komunikaci zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případně poplatky.

6.21 Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních Značek vsouvislostí s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským

opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28, Zhotovitel je povinen při realizaci dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém

hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve
formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů statni správy nebo jiným způsobem). Nebude—Ii v době
přejímaciho řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán zbývající materiál. vyrniňuje si objednatel

právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzit dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařizení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení praci uvést staveniště do původního

stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty

v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejně komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen vpřípadě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povoleni

k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné ůřady nařídí. Náklady na tato opatření nese

zhotovitel.

6 ] F; ! r n n i( a



6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubený. pro zabezpečení provozu a
přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení dila do užívání, zajistí si zhotovitel na své
náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterěnu na svoje náklady. Zhotovitel bude
postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození
po dobu provádění dila (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O
případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské
sítě,

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či
znečišt'ováním a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečností postupem provádění prací nebo provozem
stavebních mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak,
aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, a to i když tyto
nejsou zvlášt' uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

5.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zjtotovovaném díle, a to až do doby jeho předáni objednateli po
řádném dokončení díla.

6.39. Zhotovitel plně _odpovídá za řádné zhutnění zásypu v celém úseku rekonstruovaných
vodohospodářských sítí. Rádné zhutnění po vrstvách, dle příslušných předpisů a dle TP 146 (Povolování a
provádění výkOpů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací), zhotovitel
objednateli zdokladuje v průběhu stavby, nejpozději při předání stavby. Zhotovitel nese odpovědnost a
záruky v případě, že dojde ke změně níveiity vozovky v místě rýh v důsledku nedodržení TP 146
rekonstruovaných vodohospodářských siti dle této smlouvy. Zkoušky zhutnění budou prováděny
autorizovanou zkušebnou za účasti zástupce objednatele nebo TDI (dále jen zástupce). Zhotovitel je povinen
vyzvat zástupce k účasti na hutnících zkouškách 3 dny předem písemně nebo zápisem do stavebního
deniku. Místa provádění zkoušek určí zástupce.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním předmětu
díla dle článku Il. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybně funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejíchž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydáni kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené
teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady,

7.3. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně ? dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—li termín navržený
zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7,4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě. že
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělký. bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

7 ! 5 t r á 11 k a



s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné dašší vady, které se na dite vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodélků.

zjištěných pří předání díla — o takových vadách se má za to, Že jde o vady. zjištěné při předání dila.

7.5, Objednatel není povinen převzít dílo. vykazující vady a nedodélky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodélky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vutvnov DÍLA

8_1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst, 61. této smlouvy, tedy zejména

kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně—

technickým předpisům, případné pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastností, které vyplývají

z této smlouvy případné předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

ix. ZÁRUKA

9,1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této sm|0uvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po

dobu trvání záruky bude mít dílo vlastností dohodnuté vtéto smlouvě a vtastností stanovené právními

předpisy, technickými normami, případné vlastností obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad

vzníklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení

díla (tedy od data předání díla, případné odstranění poslední vady a posledniho nedostatku zjištěných při

předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli.

Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele

nebojím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o

dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se

strany mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové částí díla se

neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tim, že

zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení,

záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením

či neodbornou manipulací & péči a dále na poškození žívelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

\! reklamací musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9,4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu

nárok na náhradu škody a ušíého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti dila do doby

odstranění reklamované vady.

9.5, Reklamaci íze uplatnit do posledního dne záruční lhůty. přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou

9.6. Neodslraní-li zhotovítel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smiouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodélek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel

V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výší stanovené dle

aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (sutuvní POKUTY)

10.1, Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodíeni ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení. fi

8 ] S ! r a n L' a



102. Za prodlení se splněním termínu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý clen
prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu se zhotovitel
zavazuje uhradit za prodlení s dokončením části dila dle harmonogramu, který tvoří přílohu této smlouvy
(příloha č. 2).

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navic smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4, Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje
vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tim vzniklé a
smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč.

30.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacirn řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí
tuto skutečnost zhotoviteli.

)(l. PODSTATNÉ Ponušení SMLOUVY

n.l. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejíchž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

- provedeni díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

. provedeni díla v kvalitě odpovídajicí předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).

» provedeni díla v dohodnutém terminu.

- provedení dila za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů
za řádně provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ni. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady souvísející s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení čí
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Timto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli,

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
'

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou—lí u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolal jednáni zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případně pravní
nástupce.

9 is 1 t' i n k a



12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinností ztěto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednatele.

12,5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastnici výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu. kontrolnich orgánů,

pozvani účastníci jednání a určení pracovníci objednatele, Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel

jen s vědomím objednatele

12.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při

jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohroženi bezpečného

stavu a provozu technických zařízení a objektů, Definuje & předá rizika BOZP na pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci. jichž bylo při plnění závazků použilo a této odpověd nosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním stavby (dila) dle této smlouvy o dílo,

12,10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výliscích smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

1212. Zhotovitel bere na vědomí. že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace v

souladu se zákonem č. 106í1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a

z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany

prohlašují . že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní

tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb„ občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude

v souladu se zák. č. 340í2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnováni těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna vregístru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru

smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinností smlouvy (popř. vzákonné lhůtě, je-lí

sjednáno datum účinnosti pozdější).

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.14. SmloUva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění dila bude zhotovitel a objednatel řešit Cestou

dohody. Nedojde-li kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99l1963 Sb. v platném znění).

1236. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání ,

nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12,17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy nepiatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tim

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hosoodářského a právního účelu minulé ;

dohody.

lOIStránka



213 nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jSou přílohy; __ _
__

_

_._,f -_ ._Příloha č. 1 — Pojistná smlouva (dle či, B.I.G.)
" .

'
_ . _ .“ * -- _.

f ..

__ -._-Přííoha č. 2 - Položkový rozpočet + hameÚDQram “dílčí část 1
_ _ .

__ _ . _ __ _ __ _ __ _ __ . __

_- .- Příloha .č- Sfpoložkowmzpočet .? harmonogram .-.._t_1l_t'_ÍČ_Í_Čá_stB __ _ =
._ _ __

1, Pffbiramí ůine.: _ - __3 _ 798- 231? __ __ _ _-

_.
._

“zaotu'ednatele:
' .

'. 7 ' '
zastupovala.- - -

. .
.na!ram

" _
'_ ='.-:í_oki.m .L

__ _ __
'-

'"9 Jindřich-Váží? “řiti-Sia.. *

Samanta.
_ -. _ -..-_

..

,f' *
\,-

__ .. . _ _
-_ .. _ - _ __ __

. _ __ __ .
\\šžw: xc- _ ___čĚ „***/] _._. __ -_ ._ _ ..

__ -__ _
___

__ __ -_ __ _ _
_

__í

.

_.

_.

.:.-._- l :

.

. .. . :-_.:_--_:':
.

.

E...-_.

. . I'
..
_

..

-' _. .
Ši.



»mlouva opc-jištění podnikání TopG EN efen- -

,bÍdky pojistná doba počátek pojištěním“ _ konec pojištěni

__,žřuoo [ Ej neurčitá [] „fois 9. 7. 21:16 [ ] —ě

_;Ěje stanoveno jako běžné. Sjednaně hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

visite?j
_Éůorali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v (JR vedeném Městským soudem v Praze. spisová !

mapka B 2866, lČO: 61859869. DIČ: 02599001273, generallcz. Společnostje člunem Skupiny Generali, zapsané v italském ,

regionu pojišťovacích skupin, vedeném EVASS.

ÉÍÍÍ— Jakosch Zdenek

; „Pojistník

-' obchodni tirmalnázev: OKNA LANGER s.r.o.

-. IČO (r.č.j: 04555970

-. DIČ : cze-1555970 ,

Šr :_ sídlofrnísto podnikání: Staré Oldřichovice 1, 552 B“! Usti nad Orlicí '!

3-55; mobilní telefon: ?T7259242

iš- Identifikace osoby oprávněné jednat za pojístnika

ŽŠ ' F

Kontaktní spojení ???269242,-obohod1 ©Iangr—okna.cz _

Ši uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání. j

Pojištěný i

Í | Pojištěný je totožný s pojismíkem.

Š' | Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvyje pojištěný. _

ggLM;

il Mís'ro Pons-raní č. 1
i := W.MW“—
'jj | Adresa mista pojištěni Staré Oldřichovice i, 562 si, Usti nad Orlicí 1 ]

Druh pojištěni budov ln) Budova ]
,ig * W:"

j i Pojištěná činnost ! Truhlářství, podlahář-ství |

_ Předmět pojištění

' liliovité věci vlastní |_________so_o_ri_o_| kc

'í; liliovité věci celkem se 000 Kč

1. POJISTNÉ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

; Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD zel-vos. Pojištění se vztahuje na škody způsobené

“: v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla. nárazu vozidla & aerodynamického třesku.

' Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí fdále jen ClZ) a zásoby (dále jen ZAS)

: Předmět pojištění Spoluúčast kod sazba sazba "'pojisthá částka roční

. (Kč) (%> upravf (Kč) pojistné

.g (%d (Kůl

: vLAj se ooo 160j !

budova č. 1 , činnost v budově: Truhlářství '“

' slava za vyšší spoluúčast "% 1 Gill ! 11101 ] [ 3'2] [ 3,20tmj GIZ I :"] L_]"

= zAsl --| „j

=* celkové roční pojistné za nebezpečí flexa . movité věci (Kčj (_ so svoj Í— iso

.ÍÉĚŠĚF. FEFJÉÉ_ŽEĚÉĚ..?ÉĚÉĚPJEEEEFEĚEÉEEFEYE.ŠÉĚÉÉF'HĚĚÉÉĚÉ.Pfii??ÉÉĚÍÉFĚÉÍÉĚĚÉĚÉHK . .. . _ __._. .. __._..__

_ 2. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMÉTU POJIŠTĚNI

IllllllllIllllllllllllllll||lllllllllllllllllllllllllllll
Klientský SBMB: 844 13! 158. BMG fa" '2. Email: asmisezůganofelr mm nabídka Cigar 9335 327000 Poradce v 1.53“ (pr.—dvema 2) Strana 1 : tl)



__ - - ___________________ __.________________„__z_„———W—-—— - ----r

jagg“ _-__pojištění na 1. mako
*

spředmětu pojištěnije ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014l03, odst. T ' j

_Éi'šíbsiiíélčí --- = ' - ' SPO'UÚČÉÉL__ Štíři? „__.__.__M “Oční Miláně .-

;Ě3'535""piimoni nebezpečí 1 mm [ -- se standardní limit: 30 ano Kč Kč \ ;: :-'

?!. . ' - ' __.__.- '________ navýšení: ů :“:

žen,i _ ' t 000! - %d etanoeránňínm Kč 0 Kč "

_šjggpjtpjace pojistného -— místo pojištěni č. 1:

ňajjsmánehgzpečí
celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

pojištěnieouhmně nazývaná FLEXA
iaai Kč

celkovůmčnl pojistné
ieoj Kč

vžtn'ňuis se NA VŠECHNA mísu POJiŠTĚNÍ. kde nejsou náklady uvedeny

gágsěíi'jtekleoy eouvieejieí e FLEXA, vodou, přírodními neb.
_

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba _ Pojistnggaelxa nogni pojistné

- - j j „] j standardni íirnii: 50 onej [ “"""" j '-

ELEXA, voda. přlrodní nebezpečl 1 000 %e nav'šen_í_:__t_l_ Kč B Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Odcizení vč. nákladu na 'měnu zámků a j standardni limit: 30 íd?

to do vgše 1G % pojistnéhěstkjl pro náklad 1 Můj G %“ navýšení: új Kč ! 0 Kč

spojen s pojistným nebezpečím odcizení _ __ i „_.__

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
i __

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné ' g

-, . .. standardní limit: sn nom L—
FLEXA, voda. prirodni nebezpecl j _ 1 tisu jíl si... ____________________na .še __ nl Kč __ ct | ke __

23.3.7 Vicenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Odcizení 1 gguj ] __ %“ Í standardni limit: 30 Oíil'ůF Kč a ] Kč

___ _ E gagůení: t.tj | ;;

_______________—_______—„___„____________„„„„___„______________._„___________________J
:_

"FíižištěníiodPWědmsil
"

Pojištění se řídí VPP DDP POD 2014í03, a níže uvedenými DPP O a SU. _

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti & mihi-„ironii po—oiohoietvl _________ _ __ "Mj

, f***—MW"W_“““_“_"ME _ _ __.__—___?

Kod www„__.__-__—_; Renove třida LH_ -_

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné j 33 090 900 Kč Í :

činnosti ve výši ____.___._ a.

Základní regál-pojištění ___ ______ ___ __ __ _ _ _ _ _ _.__ _ _ ....... .. .... .... ........ ..

Limit pojistného plneni pro základni rozsah pojištění ___19,339_glj Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události ' 1 onej Kč

Základní roční pojistné _ i " " “ E43i Kč

Čistě finanční skoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014ii03 [„„„.„_„_,_5 tiso DDD Kč

Spoluúčast | ' 1 na Kč -'.

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ooP Poo 2014103 [ _ na" Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku j ' Š

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2D14l'03 5 DOŠÉEĚ Kč

Spoluúčast
1 oáoj Kč %

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ooP POD 20mm raz l Kč _

Regreeni náhrady za zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014103 j 5 000 800 | Kč __

Spoluúčast | 1 onej Kč ;

j Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP Poo 2014403 _ __ _ 732 Kč

Klientský servis: 344 188 18.8, gel-immer. e-mail: serviswggenefatlcom nabidka 551029335 32mm Poradce v. 1.5.31 [podil-ento 2) Strana 2: 10



„_.__—sw“__W___—________________________________.

Antonie-sviemisních a nájemních vztahů

_Ěho'pln'ění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014103 j 5 000 boo 't Kč

gj"":__š-_-f-_Í_f.-É._ '. '. = ; 1 009 i Kč

„„zemružeehu krytí oproti VPP ooP Poo 2014303 Kč i

;šsleva :_e zúžení rozsahu krytí oproti VPP ooP POD 2014l'03 Kč *

35,16 arnjouvě podmenu “__—“PWM “'“"““""“““"“—_ů"WW—"____—"“"" ___—"'"

)P os -veoi třetích osob

umnpčjietneno ptnéní pro připojištění die DPP o 3 P; silo noo Kč.

(sjednává se jako sublimít limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

jitra _iK—í .
Přirazka it základnímu pojistnému | to | % = j 1 454 Kč j

bPPo 9 . Křížová odpovednost
;

Úmit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 9 10 000 000 Kč ;

(sjednává se jako subíimít limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) Š

M !

Spoluúčast [ 10% min. 2000 Kč j

Pňrážka k základnímu pojistnému % = [ M— 4393 Kč l

l

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti 1 T 572 Kč !

„m;m___.——_______—________________m___
_______1

RekaPíÍUÍacePOlIE-itneho -.
celkové roční pojistné

_ místo pojištěni číslo 1 [ „___ 159 * Kč

] pojištění odpovědnosti 1? 572 Kč

% sleva (Obchodni sleva)
“""“—""žp %

] _____________l

j sleva gpphogni j _a %

___—“i

% celkové roční pojistné ! 10 639 j Kč

num---._._„„______.._______._„__________________.__..__w„m
„__„m___„___._____

splatnost PLZZPůSQit-líisosni P'Pt'ísthéltn ili-ili-;—':-"2:.:Žšířili?%;.??iii-“š-jíéiíšř-Fíif

Pojistné je splatné čtvrtletně, & to vždy k 9. dni 'i'., 10.. 1., 4. měsíce každého roku.

Splátka pojistného i— 2 793 ks! Kč

Pojistné bude placena ' bankovním převodem

D Vínkulace

U Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

D indexace

Konstantní symbol [ 3553

Variabilní symbol 9335 327939 j

Klientský serii-ls: 344 tan. 1ds„gonoralioc. e-mall; servis.:z©generali.cotn nabidka číslo: 9335 32mm Pomoc: v 1.53t1 topol-lame 21 Simao Jr. lít



E"f '

.

ŽŠosta
nwan

lif

'Í'P'Í_Žf-_':IŠI-- šmásmlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami & přílohami:

53mm pojistné podminky pro pojištěni podnikání- VPP Poo zowos

Žeobawé pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištěni podnikání - VPP ODP POD 2Díáí03

Šopmkooopojistné podmínky DPP 3 - VěGí tl'etloh osob

šwjňkove “pojistné podmínky DPP 9 - Křížová odpovědnost

Émfon'nmepro klienta

_ ';:Šjějjšjezivnostonského íístu

koplevypisu z obchodniho rejstříku

nákres pojištěných objektů

foipedě neživotního pojištěni mají spotřebitele možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.ooi.oz.

-;_>_: 'i'—_.__-.-_.._ _:r-._= M_
FM
__
W

prohlášeni pojistníkaípojištůného

Pannonie jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech poloh a

' WJESWCh podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy \

jsemse seznámit též se Sazebnikem administrativních poplatků a s Infomacerni pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních i

iiiěáíůii- -

:

Pomujl že jsem pojistiteit sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné ;

; daišínemám Prohlašuji, že nabízeno pojištění odpovida mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojístiteiam úplně

jí? _;fzfšjdpovůzeny všechny mé dotazy !: sjednávanému pojištění. Zavazuji se pínit povinnosti uvedeno \: pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v

případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojisteni, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

.:;izpňšfuii pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajisteni

pojistitele. V případě vzniku škodní: událostí dále:

a)___'zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení. hasičský záchranný sbor, lékaře. zdravotnická zařízení a

;:jřf Ešzš""_i'záohrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

'=5_i= b) zmocňují pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události mohtí nahílžet do

3. soudních. policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovet z nich kopie či výpisy:

';?- o) zmocňují pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvisioslí se šetřením škodných události a s výplatou pojistným plnění.

Souhlasím s tím. aby pojístitei sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění

' nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) infomace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho

zprošťujl povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzují, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů. o svých právech a o povinnostech pojistíteíe. Souhlasím, aby

pojistitel v rozsahu uvedenem v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetne rodného čísla pro účely-.

&) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn.

b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších čienů skupiny Generali :: spoluprawjicich obchodních partnerů & marketingového využiti.

Souhlasím s tím, abych byl kontaktován & aby mi byly služby nabízenyl prostřednictvím elektronických prostředků. např. SMS, emaii apod.

Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s pňřazcvánlrn deiších osobních údajů a s jejich předávánim také daiším členům skupiny

Generali a spoiupracujicím obchodním partnerům. a to i případně do jiných států. Souhlasím. aby ostatním členům skupiny Generali byly

poskytovány také vybrane infomace o mém pojištění.

Výše uvedená souhlasy a zmocnění udělujíi ve vztahu k již dříve sjednanýrn pojištěním a vztahují se i na dobu po me smrti nebo po zániku |

pojtsmlka, je-li právnickou osobou.

_ Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouve), jsou pravdivé a úplné. Pokud ;

% jsem údaje nenapsal vlastnoručně. stvrzují, že jsem je ověňl a jsou pravdivé a úplné. Zavazují se bez zbytečného odkladu oznamit všechny jejich i

' připadne zmeny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních násiedků nenahlášení změn (zejmena pň doručování

koreepmdenoe).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinil i jménem pojištěného. je—li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se

zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty &

iníomiacemi sdělenýrni mí pojistitelem.

PulstmdzprossedkwatelfzaméstoanecGanar
ahFoiišřovnaas

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí

nabidky pojistníka
"

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenmrni čisto telefon

„„ __ _ pridete-né ČNB
=

Jakesoh Zdenek i 03951va 28167049 ] snese-mo „JJ

MHW—_HF
._„M

„mW.—„__._
_

Klientský servis: 344 135 15.3, gama-aim. o-meil'. servisnagenaralímm nabídka cislo. 9335 moou Poradce v. 1.534'1 [podl.-m 2)
Strani—14 : to



%pmlšťovac: ábmstředaqvatel :. Zárňěših'áňé'šiífňóíišťovác'íhb."2b'r63tředkomisaře..___—] '

i? Měna jednat za poušťavamhn zprostředkovatele ;

Jj ._řšřiršiéno, titui (název právnické osoby) reňgistračni čiam 050an číslo telefon i“

Ž. - p dělené ČNB __ __

sysmluvnícřl “s'tr—án

u, Ústi nžgí Orlici _.-..._... ,.. a. 7. 2016 _

_.__“ 2

(Juice !.

Ě .
__._ “okna.ca

:'Ésššííš-T'Genera| "- : ovna a.s. Od. . . . . . _ . _ _
2 __,Ě.

- Pojišťovna a.s.

Ěýíšťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současné stvrzuj'e, ze p ve : an i aci pojistníka &: že podoba této

EČŠDDYÍB 5h0dná $ vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

_

„__.__._
_-MMM

.„..„. „. „__._—__
:

HWHWsawm-Haů F_BB'FĚMWH' a-mall: mwis.u©gensmli.mm nabidka čista: 9335 32mm Dufam \! | sen (podvel'za z; Shana 52 1D



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet + harmonogram — dřlčí část 1



ÍQKNA LANGER s . l:“ . o .

%Ěaxe Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlici

ŠÉĚil: obchod2©langrwokna.cz, www.oknewlanger.oz

gc 04555970, DIČ: czeq 555970

Égl46-2017
strana 1

ĚHĚSÉO Příbram
vytištěno 22.06.2017

ÉÁĚCG= Zámeček Ernestinum -

Éýýýšova 108

ří251 o ]. Příbram .

ÉĚQ. : “ ' “

' ' CENQvÁ NAB:í:DKA
Šgý- '

N010094

; “““""—“____—__"_“_“__""____""

Ěgujeme Vám za Vaši poptávku a zájem o výrobky naši firmy.Hlavním

ŠÉF—“m naší firmy je vysoká kvel ita euro oken, balkonových &

..;Íšžgíových dveří.

říši : Jednoduchá okna

ĚĚŠĚIÁL : Ve standartu nabizime smrk napojovaný.?rovedení

ĚÉĚ" ' třívrstvý lepený hranol se zvýšenou tvarovou

ŠĚĚH 'stálosti a pevnosti.

:“ŠŠŠ-Ě. '
ŠVÁÚÍ : Elegant matn' nikl

ŠNTY :_ seřiditelné TKZ

%KLENÍ : Izolační dvojsklo U=l, lwfm2K

ŠFÉ',

ĚHĚNI : Okna jsou osazena silikonovým těeněním.

ĚĚÉICE : Dřevěná

ŽRQHOVÁ Okna jsou ošetřena silnovrstvým nástřikem renomovaného

ĚŠYA_ : výrobce Sokrates.

Žíža?
?ĚĚ _: — konzultace a zaměření na míetě stavby

$$$ , — cenová nabídka

ŠÉF — doprava oken po celé ČR

ĚÉ£_ — záruční servis po dobu 60.měsíců

% --/z€2-—



domova nabídka &. NOlOC-94 z 22-06.2017 strana 2

Živel . Množ& tvá. Popis Cena./ke Celkově _

Kč Kč

WWW_W___

1- 6.00 ks Jednoduché okno ?

ní:-“[p/„ÁH '=" "_1'" dřevo : smrk napoj ovaný

' ' ' * Fil: „_ Ji“- a?'* má tě r : dvoubarevné provedení %--_I ( .. ;, „...::—. _ : 1 '
Ž

5%" “Ě ix“— , „“"“—"" ]. T .f vyplň :

;xĚÁ ží __ "11" izolační dvojsklo U=1, 1 W/mZK
J L- _Á ___Ý l_li má .3 _! p ří či k 3, :

._.___:__-._, . __? \qu J _ nalepovací 261mm 5 duplexem

“_ “:::-“..- „,_-_-_-;;_-_-__:___ .L.. ._s._
2 o . 92 1 , o o 1 2 5 . 52 6 , o o

-"Í;'Š 555 555 - _ .

33.--'._.'.:'_L____33Í%Í%ÍLZ] - =

% 2 - 00 kB Jednoduché o kno

*"fíiř'jý'TEížÍ—Í—íí'f: '“í“ ' ]" ci řevo : smí: k napoj oven5? \

l_ŽjĚ_ [ “TJ nátěr : dvoubarovné provedení

Fm __ " _ ! VÝP 1 ň :

__ Mirku ] 15.50 izolační dvojskla U=l, 1 me2K

_ fa . .. "%;-3 ] příčky : _
: jl! ___\ iš! _I i na lepovací 2 6mm 5 duplexem
Š _"______________?ZZIFIJLZIŠCŠLL'ZZ.'._'.'_"..'. '! Í. ...J. . 2 2 . 9 l 4 ___ O D 4 5 . 8 2 8 ' O O

.W.39% ' . _

% 1 . O0 k5 Jednoduché okno

% - _
Ž “T__jí'T—Í"__;i “"] dřevo : smrk napoj ovaný

h gi! : !J % ná těr : dvouba rovné provedení
__... __. .-.. „__._—.. __; [ výplň :

., ! %— __ 15“ izolační dvojsklo U=l, 1 W/m2K

% V ' jl :" 7—21 ! příčky :

Ě _.__JLií._ i; \ na lepovací 2 6m 5 duplexem

. __“— -- ' - - _ 1 6 . 3 67 , o o 1 6 . 3 6 7 , 0 o ;

gw.%e-____„; - - ._ ' _. . _ ' . _

Š Zg-Í- - ' _ . " . _ ' . ' '

5; ._.___:_.___._. _ .
- _

'-

Ě .='_.-;Š-_%Z::__=: .- ' _ ' _ . '
& -_-:._šf_;-_:-;-:5Íí . . _

Š - - '
.? šiř. L..-„521255 _ - _

Ě_ . _ - _ _ -

ĚQŠ'ŽĚŠÍÍSĚÉĚ-Ě' ' - ' .

- -

% '. ' ' -
33“ '

š

-



Šenova nabídka Č. N010094 z 22.06.2017 strana 3

£
„___—___„___„___________„_—________„______m__„_„__Šíl_ Množstv___ Pepia

C na/ks Ce].kov-ě

? Kč Kč

Š: ' 1 . oo ka Jednoduché okno
'o; -

_éaí-É-Íffzřg *"; “ “ dřevo : smr k napoj o vaný
_; ž1 *fi;£;_ ;;; 705 | ná tě r : dvoubarevné provedoni

£ "i;-LE ; ; . ; výplň :

Í
říší; Š;_ ; ; 2m izolační dvojsklo U=l, ]. W/m2K

:
š _ ;— F; „ win !. př 1čky :r . __ ._._Í; ;; ; _; na 1epovaci 2 61mm a dupl exem__ l;) _; __ 21 . 733, 00 21 . 738, oo

„„ o . _
;

Ši mo ___—'

Š%E'E:=_=-fš-i-ř.-T:a_-'-í.——“ “* ' -

;

$ 3 . O0 ks Jednoduché okno
š

_;_ _;*=_=,;4 ' ';" *; dřevo : 51112: k napoj ovan ý
%

;;;Htií;l; *" ; nát er : dvoubarevue provedení
_;g** ; ; výplň :

Ě __._.de z; ; ze_ln izolační dvoj sklo U=1 , 1 W/mZK

5 V; i příčky = š2V ;;I ***;;| _; na lepovaoi 2 6mm 3 duplexem
t% „___qu _|___ _; _ - 2 1 , 68 1 , o o 6 5 - o 4 3 , 0 D ;

;;“ I. . O0 ks Jednoduché o kno

"_“—' .o.—*; "ři—'.:izrí; ? -—-:-- dřevo : smrk napoj ovaný

"__;_ 1 .. Číž; ; 13h ; nátěr : dvoubarevné provedení .
Š - _ .—..-31—'_' —š,;; -;- ; VÝP lň =% :; ;; / ;; _ 22:20 i z 01 ačn í dvoj s kl o u= 1, 1 W/m2K

";—' ***; i ; příčky :
_ ___/3. Low; ";D : nal mapovací 26mm a duplexem

_;e;; \ ;; ; ; . 26.793, 00 _ 26.793. 00



ŠÉvá nabídka č. N010094 z 22.06.2017 strana 4 ;

901 Množstvá. Popi s Cena/ks Celkově '2

' Kč Kč

FM

ŠŠŠ; 4.00 ke Jednoduché okno ;

„*** ; *“ drevo : smr !( napoj ovaný

Š ŽE „' _; , v : ->.'

ggg; 1__/ ;5|:_ ;; 155.1 ; na ter : dvoubarevné provedení

“*.—__;Ěrrr“ !; ...;, ; US?? 1 ň :

; F;; ;: ; ; izolační dvojsklo U=1, 1 W/m2K 5:3

ae, „ u ' Emo „, . %

a:;*u%í1; ; | pflčky ' f
_ ;; ;; in;-3 ; nalepovací 2 Gram s duplexem

;;" a; ;; 1 ; | 22-691,00 90.764,00 %

% r*—“*Lj -- .„ - a

555 _ sss '

B 25 . 15 m 1nt . parape t 4 0 0 mm DTD :

;Ěšf ' _ ' 520,00 13.078,00 ;

š' Š

Š 25 . 15 m Přechod . lišta na ext . parapet Cu

ĚĚÉ- .“ .
%

goa; _ 600,00 15.090,00 ;

aan ,„ . . a
;D 122 . 80 m _ Demontaz a líkVidace oken

s- .
6 0 , 0 0 7 _ 3 6 3 ( o o

ŠJ. 122 . 80 m _ Montáž oken —- ukotvení, zapěněni Ž

Šang _ ' 220,00 27.016,00 ;

' i;
“* ;!

ř'_ _- .25 . 15 m Montáž parapetů ;;

-' . „;

?ĚĚQ ' 250,00 6.287,UO ;

0%; 7 ;

ĚŽ 122 . 30 m . Úprava interiérového ostění ;

;“ ' _ - ' ' po 3 ednoduchem okně

ĚÉÉ. . 350,00 42-980,DO ;

si; _ ' celková cena pozic 503 _ 878 , OD ;

ŠĚÉ- f - sleva —30.00 % —151.163,0D ;

%" přípl - za dvoubar . provedení 11 . 500, 00

ÉĚĚ: . příplatek za panty, kliky 14.500,00

;ŠŠĚ . celkem 378.715,00

ang: DPH 21% 21.00 % 79.530,00

;“ konečná s uma 4 5 8 . 2 4 5 , O O

;ŠŠthy pohledy na stavební prvky této cenové nabídky jsou z interieru.

alúžby zdarma: konzultace a zaměření na místě stavby

cenová nab ídka



bova nabídka &. N010094 z 22.06.2017 strana 5

dOprava oken po celé ČR

; ' záruční servis po dobu 60.měsíoů

%měry uvedené v cenové nabidce nejsou výrobní rozměry- Před výrobou [
Švede dodavatel přesné zaměření oken. Pokud není uvedeno jinak, výrobní :;
Ěměry udává dodavatel dle stávajícího stavebního otvoru s ohledem na ;;
&cbní, montážní a záruční podmínky výrobce.

- .;

Égfáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na ' _
%:; objednávku. _ _ _

;; _ Hezký den . ?

;3._ = _ Langer—okná _ _ ' 1%

;;l . ' j ' g ; “_ '_ *;

$e= '



_ - - - - _ OKNA LANGER s.r.o.

_ _ _ Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí

' IČ 04555970, DEČ 0204555970

? _ ' . _ . ,

Š . ._ _ HARMONOGRAM PRACI

; ' ' . _ ' „ Výměna oken“

% Dílčí část 1: 8 po sobě jdoucích pracovních dnů

% Dílčí část 5: 10 po sobě jdoucích pracovních dnů

% ;. Dílčí část 6: 6 po sobě jdoucích pracovních dnů _

ŽŠ . Dílčí část 8: 14 po sobě jdoucích pracovních dnů _ '

V Ústí nad Orlicí dne 21. 6_. 2017 _ ' ' _

- - . - Roman Langer - jednatel



Příloha č. 3 - Položkový rozpočet + harmonogram —- dílčí část 6



KRYCl LlST ROZPOČTU

Oblak; .... . Nazewblektu __.. JKSO = ' '
osm

šlehat NázevaWbr.. . _ .. .SKP:
vůmogmvatarďm—

;Pačet
mérn'ch 'ednotek: 0Ob'ednatel:

Náklad na MJ: O:; Počet listů :
Zakázkové čísío :

;. Zpracovatel projektu :
Zhotovitel: OKNA LANGER s.r.o.

ROZPOČTOVE NÁKLADY

; Rozpočtové náklad ||. a in. hlavy
Vedlejší rozpočtové náklad

' Dodávka celkem___l

Menace-řkm__—

29550000 Kč__

Psv celkem __—

zav celkem ___

RN ".a "tim _M-

zeasoaom wm celkem _a
Za zhotovitele Za ob'ednatele

? Jméno : Roman Langer Jméno :
Datum: Datum : 22.6. 17 Datum:

; ; ._Pedpis;

;Základ ro DPHm—

Základ ro DPH_m—

ízakfaa ve DPHm-H—zsssoul-.enKel"
i;:EEE—m

62 076,00 Kč
..GENA ZA OBJEKT CELKEM

357 876,00 Kč

Poznamka ' . _' _ ._ Í ; '

_
Strana 1

.!“ "



v ;Stavba : Výměna oken 13 ks

; Obe-kt : :ss Příbram
_

;“j- REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebni cm me.—__Eťš—

;, ; Svislé a kompletní konstrukce 2 399,30 Kč

1/1 - Upravy povrchů vnitřní 17 719,00 Kč

ŠEL Podlahy a podlahové konstrukce 91128 Kč

;; * 95 Dokončovací kce na pozemotav. *! 054.14 Kč

% QQ Bourání konstrukci & 424.77 Kč

„ 69 Slavenišlni přesun hmot “i 729,00 Kč

j ; 764 Konstrukce klempířské 20 475,00 Kč

; _“jj__ Konstrukce truhíářské 239 681,01 Kč

„ žáci Malby
5 200,00 Ke

;

-_ cameo omen 29560630 Kč—_-— é

VEDLEJS! ROZPOČTOVE NAKLADY

% Základna_E =;

“, CELKEM vRN _

'
.

- _

„?:
' ' '

45; _

J
Sírana 1



; - _ .;? Polozkog rozgočet
_Í

;; Stavba : Výměna oken 13 ks 5

";"; Ob'ekl : ISŠ Příbram =

či; Díl: 3 Svislé & kompletni konstrukce

1 349 23-1811RUG Přízdívka ostění m2 36.92 2 399,80 ř

;; ,; Ceíkem za 3 Svísíé & kom Jetnr' konstrukce 2 399 80 :

Díl: 81 Upravy povrchů vnitřní ;

;; 2 812 42-1631Rí10 Oprava omítky Špaíet vnitřní Štuková 012 35.92 19538 7 199.40

;; 3 012 tO-ÚOZDRAA Začáštění omítek kolem oken m 00,40 119.00 10 519,60 ;_

Celkem za 51 Urav ovrchů vnitřní 17 719 00 '

; Díl: 63 Podlahy a podiahové konstrukce _

5 4 531 31-0032.RAO Doplnění mazanin z betonu B 20 tl_ do 7 cm m2 7.28 326.00 917.28 __.

_ Ceíkem za 63 Podíah & . odlakové konstrukce 917 28 5

; Díl: 95 Dokončovací kce na pozemstav. -

5 952 90-2110RDD Čištění zametánim v místnostech & chodbách 012 130.00 2.00 260.00

6 952 90-tt11,R00 vyošténí budov 012 130,00 5.00 050.00

? 952 901110000 Čištění mvum vnoroich ploch oken m2 48.05 3.00 144,14 -.

Cel'kom za 95 Dokončovací kce na ozem.stav. 1 054 14

; Díl: 96 Bourání konstrukcí

3 970 nei-9511900 Ddsekáni vnitřních obkladů : parapetú m2 ?.20 20,00 189,28 ;

g 990 051113300 Vyvěšeni dveřních a okenních křídel kus 7000 3,00 934,00 :

10 968 OB—2246RUD Vybourání rámů oken, zárubní, dveří a 5090 m2 96.10 28.00 2 690.69 -

, 11 979 osa-11111200 oovoz suti a vvboor. hmc! na skládku do 1 km ! 3,10 3000 111,50 -

12 979 00-1121 .R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ! 52.00 11.00 002,00 '

13 979 D&2111 1900 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | 3.10 120.00 390.00 :

3“ 14 QTQ G8-2121.R00 Příplatek k vnitrostv dopravě suti za da lšíoh 5 01 [ 13.60 15.00 213.00 '

; 15 900 000003 Poplatek za skládku suti l 3.10 590,00 1 047,60

& Cel'kem za 96 Bourání konstrukcí 6 424 77

_; „ 99 Staveništní přesun hmot

;: ":“ 999 28-1 111.R00 Přesun hmot pro opravy a ůdržhu 18,20 95,80 1 729,90

3 Celkem za 99 Staveníštní řestm hmot 1 729 DO

Díl: 754 Konstrukce klempířské

Ši 17 784 51-0410RAB Oplechování parapetů 1 050,00 20 475.00

Š; Celkem za 764 Konstrukce kíem - r'řské 20 475 00

) pil: 766 Konstrukce truhlářské

:; 5313 700 000002 Okno dřevěný prolíl vč. kování 1,4'2,s4m dodávka+osazeni kus 13,00 17 539,00 229 307.01

;; _19 ?65 000004 Osazení parapetních desek vč dodávky 01 19,50 532,00 33 374—530

' Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 239 681 01

Při: 784 Malby

of 520 784 45-001DRAB Oprava výmalby : malíř. směsi iednoborevnd bílá okolo oken, 80,00 5 260,00

:“ ;; odhad výměry

; Celkem za 734 Moto 5 200 00

* '

Stránka 1 z 1

.a; .__ "? fl

of ;, *“



_ . OKNA LANGER s.r.o.

;" Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ 04555970, DIČ c204555970

9 ' _ ' HARMONOGRAM PRACI

? " = - „ Výměna oken“

; Dílčí část 1: 8 po sobě jdoucích pracovních dnů

ŽŠ ' Dílčí část 5: 10 po sobě jdoucích pracovních dnů

Ž Dílčí část 6: 6 po sobě jdoucích pracovních dnů '

Ž Dílčí část 8: 14 po sobě jdoucích pracovních dnů

V Ústínad Orlicí dne 21. 6. 2017 . - - - ' '

'- ' ' * " Roman Langer * jednatel




